经济宁市人民政府批准，济宁市自然资源和规划局决定以网上
挂牌方式出让七宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标等要求（见下表）
济宁经济开发区-2020-006地块属于“未供即用”土地，土地

和地上建筑物一并处置，受让人分别缴纳土地出让价款和没收的
地上建筑物价款，地上建筑物价款18537796.57元交济宁经济开
发区财政局。

二、中华人民共和国境内外法人、自然人和其它组织，除法律、
法规另有规定外，均可申请参加。申请人可以单独申请，也可以联
合申请。联合申请竞买必须提供联合竞买协议，并在协议中明确
受让人。欠缴土地出让金、闲置土地的用地者，不得参加竞买。被
确定为失信被执行人的法人、自然人不得参加竞买。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让在互联网上交易，即通
过济宁市国有建设用地使用权和矿业权出让网上交易系统（以下
简称“网上交易系统”）进行。凡办理数字证书、符合竞买资格、按
要求足额缴纳竞买保证金的申请人，均可参加网上挂牌交易活动，
按照价高者得的原则确定竞得人。

四、本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求，见各宗地挂牌
出让文件。申请人可于2021年10月29日至2021年11月22日
登陆济宁市公共资源交易公共服务平台（http://jnggzy.jnzbtb.
cn/JiNing）查询下载。申请人须详细查阅了解本次网上挂牌出让
公告、竞买须知、《出让合同》（草本）、宗地现状、宗地规划条件和网
上挂牌出让的相关信息后，按照网上交易规定的操作程序参加竞
买。

五、申请人可于2021年10月29日至2021年11月22日16时
前，登录网上交易系统提交竞买申请并缴纳竞买保证金。缴纳竞
买保证金按网上交易系统提示操作，截止时间（到账时间）为2021
年11月22日16时。

六、各宗地网上挂牌报价时间为：
1.济宁高新区G2105号工业用地：2021年11月12日9时至

2021年11月24日9时；
2. 济宁高新区G2109号工业用地：2021年11月12日9时至

2021年11月24日9时10分；
3. 济宁高新区G2122号工业用地：2021年11月12日9时至

2021年11月24日9时20分；
4.济宁高新区G2125号工业用地：2021年11月12日9时至

2021年11月24日9时30分；
5.济宁高新区G2126号工业用地：2021年11月12日9时至

2021年11月24日9时40分；
6. 任城区 JRC2021-006 地块：2021 年 11 月 12 日 9 时至

2021年11月24日9时50分；
7.济宁经济开发区-2020-006地块：2021年11月12日9时

至2021年11月24日10时；
挂牌报价时间截止时，经网上交易系统询问，有竞买人表示愿

意继续竞价的，网上交易系统自动进入网上限时竞价程序，通过竞
价确定竞得人。

七、其他需要公告的事项
1．竞买人可于2021年10月29日至2021年11月22日自行

实地现场勘察出让地块。对本次网上挂牌出让公告中的宗地，如
竞买人有异议，可以在公告期限内以书面形式向济宁市自然资源
和规划局提出，济宁市自然资源和规划局应于收到异议后十个工
作日内予以书面解释。如无异议，申请一经受理确认后，即视为竞
买人对该宗地的现状全部接受。

2．本次网上挂牌出让公告中有关规划指标要求，以宗地出让
文件中规定的指标为准。受让人要严格按照规划方案和国家有关
规范要求执行。其他公开出让事项如有变更，将在原公告发布渠
道发布变更公告。

3．本次国有建设用地使用权网上挂牌出让交易活动，由济宁
市自然资源和规划局、济宁市公共资源交易服务中心负责，在济宁
市公共资源交易公共服务平台进行。竞买保证金由济宁市公共资
源交易服务中心监管，竞标完成后5日内按规定划转。如遇到疑
难问题，请及时与济宁市公共资源交易服务中心联系。

4．由于系统原因，本公告不能直接原文在中国土地市场网发
布。中国土地市场网所示土地出让公告内容与本公告内容不一致
的，应当以本公告为准。

济宁市土地储备和规划事务中心咨询电话：
0537-6558537、2310492、6991008、2329766
济宁市公共资源交易中心数字证书办理电话：
4001012166
（济宁市太白湖新区为民服务中心四楼）

济宁市自然资源和规划局
2021年10月22日

济宁市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告

马 静 儒（身 份 证 号 ：
370827198808250517）不慎
丢失山东火炬房地产开发集团
有限公司2010年11月25日
开具的杨柳国际新城Ｋ区13
座1单元16层1601室房款收

据一张（收据号码：00052205、
金额：112325元）及建设银行
贷款支付凭证一张（金额：
230000元），声明作废。

声明人：马静儒
2021年10月22日

声 明

王 咸 龙
(372928198403084913) 不
慎丢失与山东火炬房地产开
发集团有限公司签订的杨柳
国际新城小区K区13号楼

一单元1304室购房合同原
件 ， 合 同 编 号
20101224046，，声明作废。

声明人：王咸龙
2021年10月22日

声 明
本报济宁讯（通讯员 杨聪伶）10月15日，济宁市举办

慢性非传染性疾病预防控制工作岗位技能竞赛市级复赛，
旨在进一步提升慢病防控工作人员综合素质，提高全市慢
病预防控制工作水平。

本次技能竞赛由市卫生健康委员会、市总工会联合
主办，市疾病预防控制中心、市第一人民医院承办，共有
来自全市11县市区及市直单位的35名选手参赛。市级
复赛通用一套试卷，以笔试成绩作为个人得分。根据个
人得分排名评选出特等奖1名、一等奖3名、二等奖6名、
三等奖12名。其中，一、二、三等奖均按照疾控、医院、基
层医疗卫生机构1:1:1比例分配名额。特等奖选手将获
得“济宁市五一劳动奖章”。团体赛决出一等奖1个、二
等奖2个、三等奖3个。济宁市疾控中心、济宁市第一人
民医院获特殊贡献奖。

今年以来，我市高度重视慢病预防控制工作，开展
2021年居民心血管病及其危险因素监测项目现场调查等
项目，举办全国第六届“万步有约”职业人群健走激励大赛
山东赛区等活动，多个县（市、区）推进慢病示范区创建。通
过举办此次技能竞赛，有效检验了全市慢性病工作人员的
专业知识水平和操作能力，提升了工作人员的学习热情，努
力推动全市慢病防控工作再上新台阶。

我市举办慢病预防控制工作岗位技能竞赛

刘希铃不慎遗失山东火
炬房地产开发集团有限公司
曲阜分公司开具的山东火炬
房地产开发集团有限公司曲
阜分公司火炬仁里小区2号
楼东1单元2层西户202室的

企业预收款收据2张,收据编
号：00085996，金额180000
元；收据编号：00058059，金
额86072元，声明作废。

声明人：刘希铃
2021年10月22日

声 明

宗地
名称

济 宁 高 新 区
G2105 号工业用
地

济 宁 高 新 区
G2109 号工业用
地

济 宁 高 新 区
G2122 号工业用
地

济 宁 高 新 区
G2125 号工业用
地

济 宁 高 新 区
G2126 号工业用
地

任城区JRC2021-
006地块

济宁经济开发区-
2020-006地块

土地
位置

济宁高新区弘济路
以东、广源路以南

济宁高新区任城大
道以南、山东源尚农
业发展公司以东

济宁高新区弘济路
以西、山东三生石业
有限公司以北

济宁高新区山博路
以北、济宁骏达机械
制造有限公司以东

济宁高新区弘济路
以西、济宁骏达机械
制造有限公司以东

任城区唐口工业园
园发路以西、人民路
以北

济宁经济开发区嘉
美路以东、瑞祥路以
北

土地
面积
(㎡)

20037

68368

14034

14285

5762

25831

32342

出让
方式

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

土地
用途

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

出让
年限

50年

50年

50年

50年

50年

50年

50年

规划指标
要求

容积率不小于1.2，建筑系
数不低于40%，厂前区比
例不大于7%，建筑高度不
高于24米。

容积率不小于1.2，建筑系
数不低于40%，厂前区比
例不大于7%，建筑高度不
高于24米。

容积率不小于1.0，建筑系
数不低于40%，厂前区比
例不大于7%，建筑高度不
高于24米。

容积率不小于1.0，建筑系
数不低于40%，建筑高度
不高于24米。

容积率不小于1.0，建筑系
数不低于40%，建筑高度
不高于24米。

容积率不小于1.0，建筑密
度不低于40%，厂前区比
例不大于7%，建筑高度小
于等于24米。

容积率不小于1.0，建筑密
度不低于40%，绿地率不
大于15%，厂前区不大于
7%，建筑高度小于等于24
米。

起始价
（万元）

1082

3692

758

772

312

736

903

起始综合楼
面地价

（元/㎡）

450

450

540

540

540

285

279

楼面地价
增价幅度
（元/㎡）

10

10

10

10

10

10

10

竞买
保证金
(万元)

541

1846

379

386

156

368

460

交付
条件

净地（执行标
准化供应）

净地（执行标
准化供应）

净地（执行标
准化供应）

净地（执行标
准化供应）

净地（执行标
准化供应）

净地（执行标
准化供应）

现状

时事·要闻·广告2 □责任编辑 谷常浩 视觉编辑 田馨雨 电子信箱 jnrbs@126.com

2021 年10月22日 星期五

本报济宁讯（通讯员 王伟）浙商银行济宁分行切实提
高政治站位，积极落实济宁市政府及监管部门的要求，采
取多种措施，提高便捷获得信贷工作效率，着力服务小微
民营企业，有效服务实体经济，为推进济宁高质量发展提
供金融支持。

拓宽金融惠企渠道。积极推广“到期转”产品，对于符
合条件的客户贷款到期后实现无还本续贷，显著缓解小企
业客户资金压力，便捷地获得持续信贷支持，稳步扩大无
还本续贷覆盖面，得到客户的广泛认可。

自动授信增额。为受疫情影响资金需求扩大的存量
小微企业，符合条件的增加“信用通”额度，无需提供新资
料，无需新增担保，系统自动审批贷款，全程线上签约办
理，可随时提款，满足临时资金需要。目前，在未增加任何
抵押担保的前提下，已为从事餐饮行业的小微企业主线上
发放“信用通”贷款42万元，解决了企业燃眉之急。

推广线上办理。大力推广“小微钱铺”e申请，客户经
理上门指导，不需要客户到银行办理,APP或微信小程序
线上提交申请。最终放款环节，客户到行办理放款手续即
可。用业务流程的“减法”换取客户体验的“加法”,实现了
客户办贷“最多跑一次”。

浙商银行济宁分行

提高工作效率 推动企业发展

新华社北京10月21日电（记者 胡浩）
随着我国教师队伍的规模、质量、结构发生变

化，教师法修订提上日程。受国务院委托，教
育部部长怀进鹏21日向全国人大常委会会
议报告教师队伍建设和教师法实施情况时介
绍，教师法修订工作加快推进，形成了修订草
案。

《中华人民共和国教师法》于1993年颁
布。多年来，我国教师队伍规模不断扩大，专
任教师总数由1993年的1097.89万人提高
到2020年的1792.97万人。教师学历水平
不断提升，广大教师职业荣誉感、获得感、幸
福感不断增强。

然而，对标教师法的规定，对标教育改
革发展的需求，对标广大教师的期盼，教师
队伍建设工作还存在许多亟待破解的难
题。“教师法的多项规定已经不能适应新时
代教育改革发展要求，需要进行修订。”怀进

鹏说。
据介绍，教师法修订工作被列入十三届

全国人大常委会五年立法规划，在广泛听取
意见，认真研究、反复修改基础上，目前已形
成了修订草案。

怀进鹏说，教师法修订将聚焦加强党对
教师工作的领导，确保教师队伍建设政治方
向正确。突出师德师风第一标准，将党中央、
国务院关于师德师风建设的要求转化为法律
规范。明确教师职业定位，强调教师承担为
党育人、为国育才使命。

此外，教师法修订将明确教师权利义
务，增加教师教育教学自主权、教育惩戒权
和对创新内容的知识产权等，强化教师对
未成年学生的保护救助义务。提高教师准
入门槛，提高各级各类教师学历要求，建立

教师从业资格审核把关机制，把好准入关
口。健全教师聘任和管理制度，明确教师
职称评聘应当与岗位设置相结合，在教师
考核评价中突出师德师风第一标准和立德
树人导向。

为确立中国特色教师教育体系，教师法
修订将强调加强培养培训，建立公费师范生
制度等。强化待遇和保障，分类建立保障机
制，建立多劳多得、优绩优酬的工资分配制度
和晋级增薪机制，落实为教师减负要求，保障
教师潜心教书、静心育人。完善教师奖惩制
度，明确教师表彰的要求，细化教师违规情形
和处理办法。

怀进鹏表示，将按照法律修订程序，加快
工作进程，进一步完善修订草案，尽快报请全
国人大常委会审议。

强师德 提门槛 保待遇

教师法修订将聚焦解决这些问题

10月21日，在北京展览馆举行的国家“十三五”科技创新成就展上，工作人员展示中国商飞公司的人机共驾智能飞
行研究平台。

当日，国家“十三五”科技创新成就展在北京展览馆开幕。此次成就展以“创新驱动发展 迈向科技强国”为主题，重点展
示我国深入实施创新驱动发展战略、建设创新型国家所取得的重大成果。现场共分12个展区，包括百年回望、基础研究、高
新技术、重大专项、农业科技、社会发展、区域创新、开放合作、科普等展区。 ■新华社记者 才扬摄

国家“十三五”科技创新成就展在京开幕

本报济宁讯（记者 苏茜茜 通讯员 颜瑞）围桌共食是
人们的传统饮食习惯，但在合餐或互相夹菜时，可能将自
身携带的病毒或细菌传给身边的人。为此，市疾控中心温
馨提醒大家要使用公勺公筷，分餐而食，降低“病从口入”
的风险，保护自己，保护他人。

使用公勺公筷，还具有以下好处：一是干净卫生 ，预防
疾病。使用公勺公筷可以避免共同用餐时私筷接触公共食
物，减少对菜品的污染，降低病从口入的风险。二是减少浪
费 ，文明餐饮。分餐制能帮助大家养成定量取餐、按需进食
的习惯。在外用餐没有吃完的食物，可以放心打包回家，将
光盘行动落到实处，减少食物浪费。三是平衡膳食 ，均衡营
养。分餐让食物一目了然，方便营养均衡管理。大家可以
根据每人、每餐需要的营养，搭配饭菜，保证每餐有适量的
蛋白质、脂肪、碳水化合物等营养元素的摄入。

市疾控中心提醒，无论是减少“病从口入”的风险，还
是倡导餐饮文明，采用分餐制和使用公筷公勺都很有必
要。餐桌文明是建立文明健康新风尚的重要一环，对打好

“舌尖上的防疫战”有着重要意义。安全用餐无小事，一勺
一筷见文明，让最好的相聚从文明用餐开始。

市疾控中心温馨提示

使用公勺公筷 预防病从口入

新华社北京10月21日电（记者 温馨 潘洁）外交部发言
人汪文斌21日说，截至10月17日，中国共向100多个国家和
国际组织提供了超过15亿剂新冠疫苗。随着疫苗产能的提升，
中方将继续尽己所能向世界特别是向发展中国家提供更多安
全、有效的疫苗。

汪文斌在当日例行记者会上回答有关提问时说，新冠肺炎
疫情发生以来，中方坚定秉持疫苗全球公共产品的属性，尽己
所能向国际社会提供疫苗。中国是这么说的，也是这么做的。

“仅过去一周，我们就向亚非拉欧约20个发展中国家提供了超
过6000万剂疫苗。截至10月17日，中国共向100多个国家和
国际组织提供了超过15亿剂疫苗。”

汪文斌说，中国疫苗为助力有关国家抗击疫情发挥了积极
作用，受到各方广泛欢迎和高度认可。30多国领导人亲往机场
迎接中国疫苗，30多国领导人公开接种中国疫苗。多国领导人
向中方表示感谢，认为中方的宝贵支持和帮助是“患难见真情”
的生动写照，树立了国际抗疫合作的典范。

汪文斌说，习近平主席已宣布，中国将努力全年对外提供
20亿剂疫苗，在向“新冠疫苗实施计划”捐赠1亿美元基础上，
年内再向发展中国家无偿捐赠1亿剂疫苗。“随着疫苗产能的提
升，中方将继续尽己所能向世界特别是向发展中国家提供更多
安全、有效的疫苗，促进疫苗在全球公平分配和使用，为尽快彻
底战胜疫情作出积极贡献。”

外交部：中方共向100多个
国家和国际组织提供
超过15亿剂新冠疫苗

关注

（上接1版）推动“科技强安”拓展运用。全市重大危险
源、危化工艺企业生产装置、储存设施100%装备自动控
制、紧急切断装置；可燃有毒危化品装卸设施100%纳入信
息化监管。建成化工和危化品企业监管平台，全市7个化
工园区、130余家企业实现了信息共享、即时联通、视频调
度。试点建设危化品运输全过程信息化监管体系，全市
319辆危化品运输车辆100%完成“六预防”改造（防疲劳
驾驶、防超速、防前碰撞、防行人碰撞、防车距过近、防车道
偏移探测）。

提升灾害风险现代化监测能力。购买遥感卫星先进
监测技术服务，选配防火无人机、防汛布控球、巡逻摩托车
等装备到重点村镇，在全市建成集视频监控、瞭望观察、地
面巡查、卫星遥感监测及敏感时期直升机巡护、无人机侦
察于一体的立体监测网络，构建起全市“星、空、地、水、林”
立体式、全域化灾害风险监测体系，提升监测能力。

细化实化议事协调机构职责

紧抓机构改革契机，进一步调整加强市防汛抗旱指挥
部、森林草原防灭火指挥部、抗震救灾指挥部、减灾委员会
等4个议事协调机构组成，逐一明确了各成员单位“防”“救”
责任。结合市情实际，制定了防汛抗旱、森林防灭火等工作
规则、响应程序、会商研判、信息共享制度，进一步建立县市
区、化工园区“区域联防”，各成员单位“部门联动”，地方政府
和驻地部队“军地联战”工作机制，衔接森林火灾扑救、抗洪
抢险、黄河防汛、抗震救灾等行动方案，形成工作合力。